
対象期間:令和５年４月１日～令和６年３月３１日

◎近隣・市民センター　全館

◎センター別
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根戸近隣センター(回)
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久寺家近隣センター
(回)
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4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

我孫子北近隣センター 並木本館(回)
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4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

我孫子北近隣センターつくし野館(回)

42% 40%
45% 46% 45% 47% 46% 47%

44% 43% 44% 42%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

夜間回数

午後回数

午前回数

全日稼動率
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■令和５年度（年間） 月別 利用状況
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我孫子南近隣センター(回)
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天王台北近隣センター(回)
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近隣センターこもれび(回)
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新木近隣センター(回)
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近隣センターふさの風(回)

35% 33% 34%

16%

31%
37%

47%

38%
35% 37% 39%

35%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

布佐南近隣センター(回)
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4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

湖北台市民センター(回)
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湖北台近隣センター(回)


